

č.j. SPU 626214/2016
č. objednatele: **997-2016-537213**
č. zhotovitele: **17/2016**

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 8. 2016

Smluvní strany:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad
pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník

Adresa: Lubenská 2250, 269 01 Rakovník
V smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Michal Hájek, vedoucí pobočky KPÚ pro
Středočeský kraj, Pobočka Rakovník
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Šlajchrt, referent KPÚ pro
Středočeský kraj, Pobočka Rakovník

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 3723001/0710
IČ/DIČ: 01312774/ CZ01312774
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel **Petr Kožený s.r.o.**
Adresa: Švermovská 32, 273 41 Brandýsek
Zastoupený: Petrem Koženým, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Petr Kožený
V technických záležitostech oprávněn jednat: Petr Kožený
Bankovní spojení: XXX
Číslo účtu: XXX
IČ/DIČ: 25631039/CZ25631039
(dále jen „zhotovitel“)

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56354.

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo uzavřená na zajištění realizace společných zařízení navržených v rámci komplexních pozemkových úprav v k.ú. Velká Buková, okres Rakovník (dále jen Smlouva) a to na základě zjištění Pobočky Rakovník o úpravě množství provedených prací pro „**Výstavba polní cesty C1 v k.ú. Velká Buková, okres Rakovník**“ – méně práce. Vyhotovení dodatku na méně práce se řídí podle čl. XVII smlouvy o dílo. Smluvní strany dohodly na těchto změnách smlouvy:

Příloha č. 2 ke SoD na Výstavba polní cesty C1 v k.ú. Velká Buková, okres Rakovník se upravuje následovně:

Položka č. 2, Kód: 119001203, Název: Úprava zemin vápnem tl vrstvy 400 mm.

Mění se celkový počet MJ tj. **1953,0** a nahrazuje se skutečným počtem MJ, tj. **0,0** v této návaznosti se mění i cena. Stávající cena **69.332,- Kč bez DPH** (1953,0MJ x 35,50 Kč/MJ) se nahrazuje novou cenou **0.000,- Kč bez DPH** (0,0MJ x 35,50 Kč/MJ).

Položka č. 14, Kód: 58530160, Název: Vápno CL 90 JM nehašené VL.

Mění se celkový počet MJ tj. **41,013** a nahrazuje se skutečným počtem MJ, tj. **0,0** v této návaznosti se mění i cena. Stávající cena **196.862,- Kč bez DPH** (41,013MJ x 4.800,00 Kč/MJ) se nahrazuje novou cenou **0.000,- Kč bez DPH** (0,0MJ x 4.800,00 Kč/MJ).

Celková cena za zhotovení díla se mění z původní celkové částky **1.002.168,- Kč bez DPH** a nahrazuje se cenou novou **735.974,- Kč bez DPH**, tj. snížení o **26,56 %**.

- **Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.**
- **Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.**
- **Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.**

V Rakovníku dne

Z a o b j e d n a t e l e:

Z a z h o t o v i t e l e:

.....
Ing. Michal Hájek
vedoucí Pobočky Rakovník

.....
Petr Kožený
jednatel Petr Kožený s.r.o.

Přílohy:

1. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, včetně rekapitulací

příloha č. 5 - soupis stavebních prací, dodávek a služeb, včetně rekapitulací

Výstavba polní cesty C1 v k.ú. Velká Buková, okres Rakovník - celková rekapitulace ceny

Kód PRV		Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
001	Obj.F1 - Polní cesta C1	648974,46	136284,64	785259,10
001	Zařízení staveniště	20000,00	4200,00	24200,00
007	Předběžný záchranný archeologický průzkum	3500,00	735,00	4235,00
007	Vytyčení pozemku pod stavbou	5000,00	1050,00	6050,00
007	zaměření skutečně provedeného díla	8500,00	1785,00	10285,00
007	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla	35000,00	7350,00	42350,00
bez kódu	Zajištění povinné publicity	15000,00	3150,00	18150,00
Celkem:		735974,46	154554,64	890529,10

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	4VZ9677/2016-537213
Zakázka	Výstavba polní cesty C1 v k.ú. Velká Buková, okres Rakovník
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

Zakázka:

Výstavba polní cesty C1 v k.ú. Velká Buková, okres Rakovník

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
obj F1: polní cesta C1	648 974	1 248,7	136 285	785 259
001: Zemní práce	155 993	5,9	32 758	188 751
005: Komunikace	452 167	1 242,8	94 955	547 122
009: Ostatní konstrukce a práce	4 188		880	5 068
099: Přesun hmot HSV	36 627		7 692	44 318
Celkem (bez DPH)	648 974			
DPH	136 285			
DPH 21 % ze základny: 648 974	136 285			
Celkem (včetně DPH)	785 259			

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl	
obj F1: polní cesta C1									648 974		1 248,7					136 285	785 259			
001: Zemní práce									155 993		5,9						32 758	188 751		
1.	H	00572470	Osivo směs travní univerzální podél cesty:868*0,025	kg	21,7	-	21,7	93,00	2 018	0,00100	2,442			21	424	2 442		obj F1	001	
2.	SP	119001203	Úprava zemín vápnem tl vrstvy 400 mm Vápnění nadvoňného podloží:434*4,5 množství pojiva bude dávkováno na základě výsledků zateřovacích zkoušek průzkum v rámci stavby (pro dávkování pojiva) je součástí dodávky vápnění	m2	1 953,0	-	-	-	-	-	-	-	-	21	-	-		obj F1	001	
3.	SP	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m sejmutí ornice v pásu 8,4,5m + sjezdy v prům.tl:30cm:(4,5*434+100)*0,3	m3	615,9	-	615,9	15,20	9 362		-			21	1 966	11 328		obj F1	001	
4.	SP	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 lokální dotěžení:85 výkopek použít pro zemní krajnice nebo lokální vyrovnání zemní pláň	m3	85,0	-	85,0	64,90	5 517		-			21	1 158	6 675		obj F1	001	
5.	SP	131333101	Hloubení jam do 10 m3 ručně v soudržných horninách tř. 4 při překopech inženýrských sítí ručně kopané sondy v místě adsl,kabelu:2*0,5	m3	1,0	-	1,0	754,00	754		-			21	158	912		obj F1	001	
6.	SP	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ornice na dosypání zelený pásů na mezideponii a zpět: 2*1302*0,2	m3	605,8	-	605,8	35,70	21 627		-			21	4 542	26 169		obj F1	001	
7.	SP	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 odvoz přebytku ornice na úpravu pozemků v k.g.Velká Buková:615,9-260,4 dovoz vhodné zeminy pro krajnice z deponii:126	m3	481,5	-	481,5	72,80	35 053		-			21	7 361	42 414		obj F1	001	
8.	SP	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 ornice po skrývce:615,9 ornice z mezideponie na dosypání zelených pásů:1302*0,2	m3	1 002,3	-	1 002,3	29,20	29 267		-			21	6 146	35 413		obj F1	001	
9.	SP	171101103	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS lokální vyrovnání nerovnosti terénu po skrývce ornice:85	m3	85,0	-	85,0	29,10	2 474		-			21	519	2 993		obj F1	001	
10.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím vhodná zemina z odkopávek	m2	1 608,0	-	1 608,0	11,20	18 010		-			21	3 782	21 792		obj F1	001	
11.	SP	181301113	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 oprava pásu podél cesty :434*3,0	m2	1 302,0	-	1 302,0	6,63	8 632		-			21	1 813	10 445		obj F1	001	
12.	SP	181301115	Rozproštění ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 přebytek ornice bude použit na úpravu pozemků v k.g.Velká Buková:355,5/0,3	m2	1 185,0	-	1 185,0	10,10	11 969		-			21	2 513	14 482		obj F1	001	
13.	MP	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině podél cesty:2*1,0*434	m2	868,0	-	868,0	5,40	4 687	0,00003	0,0			21	984	5 672		obj F1	001	
14.	H	58530160	Vápně CL 90 JM nahašené VL oprava neúrodného podloží vozovka -předpoklad 3t,objemová hm. zeminy 1750kg/m3:1953*0,4*1,75*0,03 množství pojiva dle průzkumu na místě včetně případného přidání cementu a pod.	t	41,013	-	-	-	-	1,00000	-			21	-	-		obj F1	001	
15.	H	59213102	Zláb kabelový betonový KZ3 50 x 33/20 x 22 cm křížení adsl,ovacích kabelů v km0,005:2*6,0 komplet dodání materiálu vč. víka - 12 ks délky 0,5m	kus	12,0	-	12,0	205,00	2 460	0,04700	0,6			21	517	2 977		obj F1	001	
16.	SP	935113212	Osazení betonového žlabu s vikem šířky přes 200 mm křížení adsl,ovacích kabelů v km0,005:2*6,0 komplet včetně zemních prací, obetonování a pod.	m	12,0	-	12,0	347,00	4 164	0,43819	5,3			21	874	5 038		obj F1	001	
005: Komunikace									452 167		1 242,8				94 955	547 122				
17.	SP	564831111	Podklad ze šterkotřídě ŠD tl 100 mm sjezdy:77 frakce 0-32mm	m2	77,0	-	77,0	41,60	3 203	0,18907	14,6			21	673	3 876		obj F1	005	
18.	SP	564851111	Podklad ze šterkotřídě ŠD tl 150 mm cesta km0,020-K0:2*1242 rozšíření 1. vrstvy o 2*15cm:2*414*0,15 rozšíření 2. vrstvy o 2*25cm:2*414*0,25	m2	2 815,2	-	2 815,2	59,10	166 378	0,27994	788,1			21	34 939	201 318		obj F1	005	
19.	SP	564871111	Podklad ze šterkotřídě ŠD tl 250 mm sjezdy:77 cesta 20-km0,020 vč. rozšíření o 0,3m:70+ 2*20*0,3	m2	159,0	-	159,0	95,90	15 248	0,47280	75,1			21	3 202	18 450		obj F1	005	
20.	SP	569903311	Zřízení zemních krajnic se ztuhnutím krajnice L-P:420*2*0,15 vhodná zemina z odkopávek, znehodnocená ornice	m3	126,0	-	126,0	120,00	15 120		-			21	3 175	18 295		obj F1	005	
21.	SP	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2 dvojnásobný - cesta km0,020-K0:2*1242	m2	2 484,0	-	2 484,0	31,00	77 004	0,02653	65,9			21	16 171	93 175		obj F1	005	
22.	SP	574381111	Penetrační makadam hrubý PMH tl 90 mm cesta 20-km0,020:70 cesta km0,020-K0:1242 rozšíření o 2*10cm:0,10*2*434	m2	1 398,8	-	1 398,8	114,00	159 463	0,20604	288,2			21	33 487	192 950		obj F1	005	
23.	SP	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu cesta 20-km0,020:70	m2	70,0	-	70,0	225,00	15 750	0,15559	10,9			21	3 308	19 058		obj F1	005	
009: Ostatní konstrukce a práce									4 188		-				880	5 068				
24.	SP	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	6,0	-	6,0	18,30	110		-			21	23	133		obj F1	009	

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl	
			D2+zábrany:6		6,0															
25.	SP	919723211	Zatření spár asf.emulzí s posypem drti	m	13,0	–	13,0	9,50	124		–		–	21	26	149		obj F1	009	
			rozjezd 20*13		13,0															
26.	SP	919735111	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	13,0	–	13,0	27,30	355		–		–	21	75	429		obj F1	009	
			rozjezd 20*13		13,0															
27.	H	95271118	Nájem dopravní značky včetně sloupku, podstavce a přichytek za 1 den/nad 7 dní	kus	180,0	–	180,0	20,00	3 600		–		–	21	756	4 356		obj F1	009	
			D2, zábrany = 30dní : 30*6		180,0															
			099: Přesun hmot HSV						36 627		–		–		7 692	44 318				
28.	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 289,672	–	1 289,672	28,40	36 627		–		–	21	7 692	44 318		obj F1	099	

Soupis vedlejších a Ostatních rozpočtových nákladů

Výstavba polní cesty C1 v k.ú. Velká Buková

Vedlejší náklady (dle §9 vyhlášky 230/2012 Sb.)

P.č.	Číslo položky	dle PRV	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
1		001	Zařízení staveniště - max 3% Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provedení díla (kanceláře řídicích pracovníků, sociální objekty pro pracovníky stavby, sklady, provizorní zpevněné plochy pro skladování materiálů, oplocení zařízení staveniště, vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků) atd. Náklady zhotovitele spojené (po ukončení díla) s kompletním odstraněním zařízení staveniště vč. uvedení dotčených ploch do původního stavu.	kpl.	1,00	20000,00	20000,00
2		007	Vytyčení stavby a inženýrských sítí před zahájením stavby Náklady na vytyčení pozemků a stavby před zahájením provádění díla (příslušná parcelní čísla a vytyčovací body stavby jsou uvedeny v projektové dokumentaci).	kpl.	1,00	5000	5000
3		007	Kompletační činnost Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů - záchranný archeologický výzkum - I. Etapa.	kpl.	1,00	3500	3500
Celkem za vedlejší rozpočtové náklady							28500,00

Ostatní náklady (dle §10 vyhlášky 230/2012 Sb.)

P.č.	Číslo položky	dle PRV	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
1		007	Geodetické zaměření dokončeného díla Náklady na geodetické zaměření dokončeného díla včetně případných geometrických plánů pro kolaudační řízení, případně majetkové vypořádání a zápis stavby do katastru nemovitostí, a to ve čtyřech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a v jednom v digitálním vyhotovení (CD)	kpl.	1,00	8500	8500
2		007	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla Náklady na vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) a v jednom digitálním vyhotovení (CD)	kpl.	1,00	35000	35000
3		bez kódu	Publicita projektu informační tabule	ks	1,00	15000	15000
Celkem za ostatní rozpočtové náklady							58500,00